Ruas No Município de Tremedal, Bahia. Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade:
030801.1545100331.004 - Construção e Manutenção de Praças e Vias Públicas; Elemento
de Despesa: 44905100000 - Obras e Instalações. Assinatura: 05/09/2019. Vigência:
05/09/2019 até 02/02/2020. Valor: R$ 369.048,50 (Trezentos e sessenta e nove mil e
quarenta e oito reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2/2019

A Prefeitura Municipal de Tremedal, Bahia, torna público o ato de Homologação
e Adjudicação a favor da empresa JARBAS ROCHA SANTANA EIRELI - CNPJ
11.634.022/0001-20, no valor de R$ 369.048,50 (Trezentos e sessenta e nove mil e
quarenta e oito reais e cinquenta centavos); frente à T.P. N° 002/2019 - Proc. Adm.
033/2019, que tem como objeto a Contratação de empresa para Execução de Obras de
Pavimentação De Diversas Ruas No Município de Tremedal, Bahia. Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

[...]

odontológico, laboratorial e mobiliário para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde do Município de Assaré/CE. Signatário: Município de Assaré -Fundo Municipal da
Saúde do Município de Assaré, representado pela Ordenadora de Despesas a Srª. Roberta
Almeida Norões, Valor: R$ 224.885,85 (Duzentos e vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta
e cinco reais e oitenta e cinco centavos). Signatário: do outro lado a Empresa: Idaiane Kely
Rodrigues-ME (2M Dental), inscrita no CNPJ: 23.380.235/0001-51 representado pelo Sr.
Antônio Rodrigues dos Santos. Signatário: Município de Assaré - Fundo Municipal da Saúde
do Município de Assaré, representado pela Ordenadora de Despesas a Srª. Roberta
Almeida Norões Valor: R$ 53.999,99 (Cinquenta e três mil novecentos e noventa e nove
reais e noventa centavos). Signatário: Do outro lado as Empresas: Cicero Roberto de Araújo
Gomes-ME, inscrita no CNPJ: 09.528.228/0001-23 representada pelo o Sr. Cicero Roberto
de Araújo Gomes Signatário: Município de Assaré - Fundo Municipal da Saúde do Município
de Assaré, representado pela Ordenadora de Despesas a Srª. Roberta Almeida Norões,
Valor: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). Signatário: Do outro lado as Empresas:
Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira, inscrita no CNPJ: 09.210.219/0001-90 representada
pelo o Sr. Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira . Signatário: Município de Assaré - Fundo
Municipal da Saúde do Município de Assaré, representado pela Ordenadora de Despesas a
Srª. Roberta Almeida Norões, Valor: R$ 19.250,00 (dezenove mil duzentos e cinquenta
reais). Signatário: Do outro lado as Empresas: DDP Comercio de Conveniencia e Informatica
EIRELI, inscrita no CNPJ: 20.120.227/0001-88 representada pelo o Sr. Francisco Lopes
Parente. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2019. Data do Contrato: 12 de Agosto